INDUSTRIALVÁLVULAS INDUSTRIALES DE MARIPOSA
BUTTERFLY INDUSTRIAL VALVES94
5114 VÁLVULA DE MARIPOSA TIPO WAFER DISCO INOXIDABLE ASIENTO BLANDO EPDM
BUTTERFLY VALVE WAFER TYPE STAINLESS STEEL DISC EPDM SOFT SEAT
 ∙ Fabricado en fundición Nodular GGG-40 (GJS-400)
Made of ductile Iron GGG-40 (GJS-400)
 ∙ Recubrimiento en pintura Epoxy RAL5013
Epoxy coating Epoxy RAL5013

16 Bar: 2”- 6” / 10 Bar:  8”-12”
Working pressure (Max):
16 Bar: 2”- 6” / 10 Bar:  8”-12”
 ∙ Temperatura de trabajo:
-20ºC / 80ºC
Working temperature:
-20ºC / 80ºC
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
VÁLVULAS INDUSTRIALES DE MARIPOSA
BUTTERFLY INDUSTRIAL VALVESINDUSTRIAL 115
CÓDIGO MEDIDA DN A B H ØV M ANCHO ØC
CODE SIZE DN A B H ØV M WIDTH PN16
5144-050MR 2" 50 62 141 25 145 160 43 125
5144-065MR 2 ½” 65 72 153 25 145 160 46 145
5144-080MR 3” 80 87 161 25 145 160 46 160
5144-100MR 4" 100 106 178 25 145 160 52 180
5144-125MR 5" 125 123 193 25 145 160 56 210
5144-150MR 6" 150 138 204 25 145 160 56 240
5144-200MR 8" 200 173 247 35 300 240 60 295
5144-250MR 10” 250 212 277 35 300 240 68 355
5144-300MR 12” 300 253 324 45 300 240 78 410
5144MR REDUCTOR MANUAL / GEAR OPERATOR
DIMENSIONES / DIMENSIONS
MATERIALES / MATERIALS
Nº NOMBRE MATERIALES CALIDAD